
UCHWAŁA NR XLIII/406/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży 
pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniu pożarniczym lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994, 1000 i 1349) i art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 620) uchwala się, co następuje:

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, otrzymuje 
ekwiwalent pieniężny w wysokości 10 złotych za każdą godzinę udziału w tym działaniu.

§ 2. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwowa Straż Pożarną lub Gminę, otrzymuje ekwiwalent pieniężny 
w wysokości 4 złotych za każdą godzinę udziału w szkoleniu.

§ 3. Wypłata ekwiwalentu następować będzie po złożeniu wniosków potwierdzonych przez 
Komendanta Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Dobrzycy.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/168/08 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej, którzy 
uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Witalis Półrolniczak

Id: 9836427A-5C7A-407F-995E-78ACD8001C7F. Podpisany Strona 1 z 1




